
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ NGHI DƯƠNG 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 
Số:      /QĐ-UBND Nghi Dương, ngày 12 tháng 8 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban Biên tập Cổng thông tin điện tử xã Nghi Dương   

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGHI DƯƠNG 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025; 

Căn cứ Luật Công nghệ thông tin ngày 29/6/2006; 

Căn cứ Luật Tiếp cận thông tin ngày 06/04/2016; 

Căn cứ Quyết định số 40/2024/QĐ-UBND ngày 01/11/2024 của Ủy ban 

nhân dân thành phố về việc ban hành Quy chế quản lý, vận hành và khai thác 

Hệ thống Cổng thông tin điện tử thành phố Hải Phòng; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân 

dân xã. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban Biên tập cổng thông tin điện tử xã Nghi Dương  

gồm các ông (bà) sau: 

1. Trưởng Ban: 

Bà Lưu Thị Tươi- UVBTV, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã. 

2. Phó Trưởng Ban: 

- Ông Phạm Xuân Sinh - Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã, Phó 

Trưởng Ban Thường trực; 

- Bà Phạm Thị Nga - Trưởng phòng Văn hóa – Xã hội. 

3. Các thành viên: 

- Bà Hoàng Thị Thanh Tâm, Phó Chánh Văn phòng Đảng ủy; 

- Bà Đào Thị Dung, Phó Trưởng phòng Văn hóa – Xã hội; 

- Ông Phạm Xuân Nam, Phó trưởng phòng Kinh tế; 

- Ông Vũ Duy Lập, Giám đốc Trung tâm Sự nghiệp Công; 

- Bà Đào Thị Dung, Chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND xã; 

- Ông Nguyễn Thanh Đức, Chuyên viên phòng Văn hóa – Xã hội; 

- Ông Bùi Mạnh Linh, Viên chức Trung tâm Sự nghiệp công; 

Điều 2. Nhiệm vụ của Ban Biên tập: 

- Ban Biên tập thực hiện nhiệm vụ quản lý, tiếp nhận, xử lý, biên tập, cập 

nhật thông tin, kiểm duyệt thông tin, đăng tải và phối hợp xử lý các nhiệm vụ 

được giao đảm bảo hoạt động của Cổng thông tin điện tử xã Nghi Dương theo 



đúng quy định của pháp luật hiện hành và Quy chế hoạt động của Ban Biên tập 

Cổng thông tin điện tử xã. 

- Nhiệm vụ cụ thể của từng thành viên Ban Biên tập do Trưởng Ban Biên 

tập phân công. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã, Thủ trưởng các đơn vị có 

liên quan, các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành. Quyết định 

này có hiệu lực kể từ ngày ký./. 
 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- TT ĐU, HĐND xã (Báo cáo);  

- CT, các PCT UBND xã; 

- Các phòng chuyên môn, đơn vị; 

-  Các trường học trên địa bàn xã; 

- Lưu: VT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN  

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Ngô Duy Khâm 

 

 

 


		Cổng thông tin điện tử thành phố - Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố Hải Phòng; Email: hpnet@haiphong.gov.vn; https://hpnet.vn
	2025-08-12T11:28:16+0700
	HẢI PHÒNG
	Ngô Duy Khâm<ngoduykham@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này trên HP-eOffice


		2025-08-12T11:38:21+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGHI DƯƠNG <ubndxnghiduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-08-12T11:38:21+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGHI DƯƠNG <ubndxnghiduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




